
 

 
 
 
 

- Vi ønsker å gjøre deltakerne synlige 

Godt samarbeid med næringslivet og Nav. Rask utprøving 
direkte i arbeidslivet. Slik beskriver daglig leder Olav 
Moen årsakene til at Seljord Personal AS har lykkes så 
godt i sitt formidlingsarbeid i år. 
 
Bedriften topper bedriftsoversikten over formidling til 
arbeid og egenfinansiert utdanning i perioden mai til 
september sett under ett.  
 - I år har vi lykkes veldig godt. Vi har kun beholdt 
vaktmestertjeneste som intern arena og har rendyrket 
en profil på å bruke næringslivet aktivt, og prøver å få 
deltakerne ut så fort som mulig i arbeidsutprøving. I 
starten kan det kanskje være snakk om en dag eller to, 
og kanskje hos forskjellige arbeidsgivere. Vi erfarer at 
det å få deltakerne ut fort, handler om å gjøre de mer 
synlige for arbeidslivet, og dermed ”ufarliggjøre” attføringen, forteller han. 
Moen understreker at det er viktig at deltakerne får tett oppfølging selv om 
arbeidsutprøvingen skjer eksternt, og at det sammen med brukeren er 
foretatt grundig avklaring på forhånd, blant annet gjennom aktiv 
karriereveiledning. 
- Vi legger vekt på å være ærlige i vår kommunikasjon med næringslivet og 
verken lage glansbilder eller stakkarsliggjøre brukerne. Dette blir satt pris på, 
og mange arbeidsgivere opplever raskt at personene vokser seg mer og mer 
inn i jobbene, sier han. Moen forteller også om et godt og konstruktivt 
samarbeid med Nav. 
- Siden vi er en liten bedrift på et lite sted får vi av og til mulighet fra Nav til å 
gjøre ting litt annerledes. For eksempel når det gjelder arbeidsrettet 
rehabilitering skal det egentlig være fortløpende inntak, men her har vi fått 
grønt lys til å ha felles oppstart for en gruppe. På den måten kan vi få til en 
gruppedynamikk som jeg tror er medvirkende årsak til at mange av 
deltakerne på dette tiltaket kommer tilbake til jobb, forteller han. 
 
 
 

 

Som et ledd i den nye månedlige innsamlingen av formidlingstall fra bedriftene vil vi jevnlig 
komme med nyhetsbrev for å oppsummere resultater og ellers komme med informasjon 
vedrørende attføringsrelatert dokumentasjon. For kommentarer, tips og problemstillinger som 
kan behandles i nyhetsbrevet, ta gjerne kontakt med Jon Qvortrup 
(jon.qvortrup@nhoservice.no/ 23 08 86 78) 

 

Nyhetsbrev – tall og analyse 
 

Utgave 6 – 2010  

Fakta månedstall mai til 

september: 
 

Følgende bedrifter har prosentvis 
formidlet flest til jobb eller 
egenfinansiert utdanning*: 
 

1. Seljord Personal (83,3 %) 
2. Rjukanlys (41,7 %) 
3. Troll-Tinn (38,9 %) 
4. Kias (38,9 %)  
5. Furene (36,4%) 

 
Følgende bedrifter har formidlet 
flest i antall: 

1. Fønix Kompetansenett (136 
deltakere) 

2. Grep (77 deltakere) 
3. Astero (60 deltakere)  
4. Mølla (54 deltakere) 
5. A2G (52 deltakere)  

 
Formidlingsprosent i bransjen 
totalt fra utvalgte tiltak: 

1. Arbeid med bistand: 39,6 % 
2. Kvalifisering: 35,6 % 
3. Arbeidsrettet rehabilitering: 

21,6 % 
 

* Alle tiltak sett under ett, også de som ikke har 

formidling som hovedmål. Bare bedrifter der mer enn 
10 deltakere har sluttet, er med i rangeringen. 
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Gode resultater i Telemark 

To telemarksbedrifter topper formidlingslisten så langt i år. Som en liten bedrift er Seljord Personal med på 
oversikten først nå, siden rangeringen bare gjelder for bedrifter hvor mer enn 10 deltakere har avsluttet. Men også 
langt større attføringsbedrifter i fylket kan vise til gode tall. For eksempel har GREP gode formidlingstall fra Arbeid 
med bistand. I perioden mai til september har de formidlet 47 av 63 deltakere til jobb fra dette tiltaket, hvilket gir en 
formidlingsprosent på 74,6. 
 
73 bedrifter har sendt inn tall i september 
86*bedrifter har totalt bidratt med tall siden dette prosjektet startet i mai. I september var det 73 bedrifter som 
sendte inn tall.  
Siden vi startet dette prosjektet i mai er det nå 7905 deltakere som har avsluttet tiltak i våre bedrifter. Av disse er 
18,2 prosent (1439 deltakere) gått til arbeid eller egenfinansiert utdanning, 43,8 prosent (3459) til andre aktive 
løsninger, 32,3 prosent (2552 deltakere) til ikke-aktive løsninger og 5,8 prosent (455 deltakere) vet ikke. 
 
 

Sluttårsaker alle tiltak sett under ett 
 

 
 
 
 

 

Sluttårsaker for AB og KiA 
  
Fra mai til og med september har 903 deltakere avsluttet AB. 39,6 prosent (358 deltakere) er gått til arbeid eller 
egenfinansiert utdanning, 26,1 prosent (236 deltakere) andre aktive løsninger, 31,5 prosent (284 deltakere) til ikke-
aktive løsninger og 2,8 prosent (25 deltakere) vet ikke. 
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Sluttårsaker Arbeid med Bistand 
 

 
 
 
 
Av de 292 deltakerne som har avsluttet KiA siden mai har 35,6 prosent gått til arbeid eller egenfinansiert utdanning, 
28,1 prosent til andre aktive løsninger, 33,9 prosent til ikke-aktive løsninger. Vet-ikke prosenten er 2,4 prosent. 
 
 
Sluttårsaker KIA 
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Sluttårsaker per tiltak siden mai. 
 

¶ Fra Oppfølging er 40,3 prosent kommet i arbeid eller er gått videre med egenfinansiert utdanning. 36,8 
prosent er gått til andre aktive løsninger.  

¶ Deretter følger AB med 39,6 prosent og KiA med 35,6 prosent til arbeid eller egenfinansiert utdanning (se 
over).  

¶ De tilsvarende tallene for de andre tiltakene er:  
o Funksjonsvurdering 35,5 prosent (andre aktive løsninger 35,5 prosent) 
o Annet 21,9 prosent (andre aktive løsninger 40,2 prosent) 
o ARR 21,6 prosent (58 prosent andre aktive løsninger) 
o TiA 19,6 prosent (10,9 prosent andre aktive løsninger) 
o APS 13 prosent (40,5 prosent andre aktive løsninger) 
o Avklaring på anbud 10,4 prosent (52,2 prosent andre aktive løsninger) 
o VTA 5,5 prosent (12,7 prosent andre aktive løsninger) 
o Ordinær avklaring 6,1 prosent (55,7 prosent andre aktive løsninger) 
o Læringsnettverket 5,3 prosent (75 prosent andre aktive løsninger) 

 

Sluttårsaker pr. tiltak siden mai 
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Antall sluttede per tiltak 
 
Siden mai har 7905 deltakere avsluttet tiltak i våre bedrifter. Flest har sluttet fra det ordinære avklaringstiltaket 
(2176). Deretter følger APS (1698), Annet tiltak (1182), AB (903), Avklaring på anbud (655), Oppfølging (524), KiA 
(292), ARR (264), Læringsnettverket (76), VTA (55), TiA (46) og Funksjonsvurdering (31). 

 

 

 
 
 
 
 
 

                                                 
 
*
  86 bedrifter har bidratt med tall siden dette prosjektet startet i mai. Disse er: A2G AS, AKS, Aksis AS, Allservice AS, Amento 

AS, AS Haugaland Industri, AS Rehabil, AS Varbas, Aski AS, Astero AS, Avigo AS, Bodø Industri AS, Brisk Kompetansesenter 

AS, Bø og Sauherad Produkter AS, Deltagruppen AS, DI Gruppen AS, Dias AS, Durapart AS, Eskoleia AS, Firda Produkt AS, 

Flekkefjord Produkter AS, Follo Futura AS, Fredrikstad Attføringssenter, Fretex Midt-Norge AS, Fretex Nord-Norge AS, Fretex 

Vest-Norge AS, Fretex Øst-Norge AS, Funkweb Services AS, Furene AS, Fønix Kompetansesenter AS, Galvano AS, 

Hadelandprodukter AS, Helgeland Industrier AS, iFokus AS, Industri Lambertseter AS, Industriprodukter AS, Inko AS, Innherred 

Produkter AS, ITAS amb AS, Jobbintro AS, Kompetanseutvikling Grenland AS, Krapfoss Industrier AS, Lipro AS, Lofoten 

Industri AS, MariNor AS, Mindus AS, Modum Industri AS, Mølla Kompetansesenter AS, Nopro AS, Norasonde AS, Nordtro AS, 

Norheimsund Industrier AS, Norservice AS, OrbitArena AS, Origod AS, Prima AS, Providor AS, Rana Produkter AS, Reko AS, 

Rjukanlys AS, Rosenvik AS, Sandane Industri LL, Seljord Personal AS, Sens AS, Setpro AS, Sogneprodukter AS, Stjørdal 

Industri ASVO AS, Sunnhordland Industri AS, Telemark Lys AS, Tinn Asvo AS, TOPRO AS,Torbjørnsbu Verksted AS, Troll-

Tinn AS, Trollheim Vekst AS, Tromsprodukt AS, Unikum AS, Valdres Kompetansevekst AS, Varde AS, Varodd AS, Velle 

Utvikling AS, Vesterålsprodukter AS, Vinn AS Hallingdal, ViTo Kompetanse AS, Voss Bediftservice AS, Østfold 

Kompetansesenter AS 
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